EDITAL Nº 071/2022

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA
PREENCHIMENTO DE CARGOS DE PROFESSORES, DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, CONFORME EDITAL Nº
059/2022.

 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

MARCO AURÉLIO NEDEL, Prefeito Municipal de Crissiumal, no uso
de suas atribuições legais, nos termos do Edital n.º 059/2022, TORNA PÚBLICA

a Homologação e Classificação Final do Processo Seletivo Público para Contratação
Emergencial de Professores, conforme anexo a este Edital.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CRISSIUMAL, Estado
do Rio Grande do Sul, aos 14 dias do mês de março de 2.022.

MARCO AURÉLIO NEDEL
Prefeito Municipal

ANEXO 01
EDITAL 071/2022

RESULTADO FINAL - EMERGENCIAL EDITAL Nº 059/2022

Cargo: Professor Artes

COLOCAÇÃO Nº

INSCRIÇÃO

NOME PROVA DE

TÍTULOS

NOTA

FINAL

1º 001 Airton Marino de Souza

Junior

27 pontos  27 pontos